—1—

大连海洋大学应用技术学院文件

应用学院发〔2017〕50号

关于调整大连海洋大学应用技术学院

体育运动委员会组成人员的通知

各单位（部门）：

根据工作需要，经学院研究决定，对大连海洋大学应用技术学

院体育运动委员会组成人员进行调整，现将调整后的人员名单通知

如下：

主任委员：廉  欢

副主任委员：邢迎春  张  良  唐甜甜  刘景超  刘翔宇

委  员：（以姓氏笔画为序）

—2—

于吉鲲   于业弘（学生）     王乃新   王照雯

朱维全   刘天文   孙丽丽    孙茂奎   苏德利

李  萌   宋  辉   宋成国    屈武江   孟祥瑞

赵鹏云   闻学颖   姜  霞    姜广坤  唐继武

裴贺男   霍德功

大连海洋大学应用技术学院

2017 年 12 月 28日

大连海洋大学应用技术学院                     2017年 12月 28日印发